
UCHWAŁA NR XL/262/2017
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia statutu
Zespołu Administracyjnego Oświaty   w Bartoszycach

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1, w związku  z art. 10a  pkt 1, art. 10 b 
ust. 1 i 2, art. 10 c ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz 
art. 11 ust. 2 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 
2260, Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529, 1537)  Rada Miasta Bartoszyce uchwala, 
co następuje:

§ 1. 

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 48/IX/2003 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 25 czerwca 2003 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Zespołu Administracyjnego Oświaty w Bartoszycach zmienionej uchwałą Nr 186/XXXII/2005 
Rady Miasta Bartoszyce z dnia 31 marca 2005 r. oraz uchwałą Nr XXVI/165/ 2016 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 
29 września 2016 r. wprowadza się  zmianę  § 5. Otrzymuje on brzmienie:

„§ 5. Do zadań Zespołu należy:

1) W zakresie zadań jednostki obsługującej: prowadzenie wspólnej obsługi jednostek obsługiwanych. 
Wykaz jednostek obsługiwanych i zakres obsługi określa odrębna uchwała Rady Miasta Bartoszyce.

2) W zakresie oświaty i opieki nad dziećmi do lat 3:

1. prowadzenie teczek akt osobowych dyrektorów jednostek obsługiwanych;

2. prowadzenie spraw związanych z tworzeniem, likwidacją i przekształceniem szkół
i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Bartoszyce;

3. sporządzania corocznie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych, o której mowa
w ustawie o systemie oświaty,

4. sporządzania projektów planu sieci publicznych szkół i przedszkoli oraz granic obwodów szkół,

5. prowadzenia ewidencji szkół i placówek niepublicznych,

6. prowadzenia ewidencji żłobków, klubów dziecięcych i wykazu dziennych opiekunów,

7. obsługa spraw związanych z:

a) nadawaniem i cofaniem uprawnień szkoły publicznej szkołom niepublicznym,

b) naliczaniem i rozliczaniem dotacji dla szkół, przedszkoli i placówek oświatowych prowadzonych 
przez osoby prawne i fizyczne inne niż jednostki samorządu terytorialnego,

c) zapewnieniem opieki dzieciom do lat 3,

d) naliczaniem kosztów wychowania przedszkolnego pokrywanych przez gminy,

e) pomocą materialną dla uczniów o charakterze socjalnym,

f) dofinansowaniem kosztów kształcenia młodocianych pracowników,

g) pomocą zdrowotną dla nauczycieli,

h) konkursami na dyrektorów placówek oświatowych,

i) awansem zawodowym na stopień nauczyciela mianowanego,

j) zapewnieniem dowożenia uczniów niepełnosprawnych do szkół i przedszkoli,

k) kontrolą obowiązku nauki,

Id: F278A315-A7CC-491A-BF8E-CFFDE8FA8BE5. Podpisany Strona 1



l) egzekucją administracyjną realizacji rocznego obowiązku przedszkolnego, obowiązku szkolnego 
i obowiązku nauki, ł)     dofinansowaniem dokształcania zawodowego nauczycieli,

m) dofinansowaniem zadań w zakresie wychowania przedszkolnego,

n) realizacją programów i projektów z zakresu oświaty,

8. przygotowywanie danych do sprawozdań dotyczących opieki nad dziećmi do lat 3,

9. prowadzenie bazy danych Systemu Informacji Oświatowej,

10. analizowanie pod kątem zgodności z przepisami i przygotowanie do zatwierdzenia               
projektów organizacyjnych szkół i przedszkoli,

11. przygotowywanie materiałów do oceny pracy dyrektorów szkół i przedszkoli,

12. przygotowywanie projektów uchwał Rady Miasta i zarządzeń Burmistrza Miasta                
Bartoszyce z zakresu oświaty,

13. prowadzenie pracowniczej kasy zapomogowo-pożyczkowej pracowników oświaty,

14. organizacja zajęć pozalekcyjnych i wypoczynku feryjnego uczniów,

15. pozyskiwanie środków finansowych na cele oświatowe i opieki nad dziećmi do lat 3.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
i wchodzi w życie od 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: F278A315-A7CC-491A-BF8E-CFFDE8FA8BE5. Podpisany Strona 2




